

# YHTEISTÄ HYVÄÄ



Mielestämme jokainen pohjoiskarjalainen nuori ansaitsee harrastamisen tuomat elämykset osaksi omaa kasvutarinaansa. Voittamisen riemuhuudot, jännityksestä mutristuneet suut, treeneistä kipeäytyneet lihakset ja riehakkaat kilpailumatkamuistot kantavat läpi elämän.

Kiitos sinulle **ratsastajajuniorin** vanhempi, joka mahdollistaa kaiken. Kiitos, että jaksat lähteä vielä rankan työpäivän jälkeen kuskaamaan nuoria harrastuksiinsa. Kiitos sinulle seura-aktiivi, joka teet viikosta toiseen korvaamattoman arvokasta työtä. Teidän kaikkien pyyteettömistä ponnistuksistanne rakentuu Pohjois-Karjalan tulevaisuus ja sen toivot.



P-KUR ry:ssä on lähes 200 jäsentä, jotka ovat niin harrastajia kuin kilparatsastajiakin. Seuran toiminnan tarkoitus on mahdollistaa ja parantaa ratsastuksen harrastamiseen, valmentautumiseen ja kilpailutoimintaan tarvittavia olosuhteita. P-Kurissa kaikki toiminta on tarkoitettu koko jäsenistölle. Junioreille tarkoitettu Talent-valmennus toteutetaan yhteistyötalhimme Tikun Puuhevosen tiloissa. Kuluvana vuonna järjestetään myös maksutonta hyvän mielen hevostoimintaa, joka on suunnattu nuorille, jotka tarvitsevat vahvistusta itsetuntemukselleen sekä rohkeutta sosiaalisiin kontakteihin. Vuosittain järjestetään myös erilaisia perhetapahtumia ja mm. keppihevostkilpailumme ovat olleet suosittuja.

Virpi Hassinen  
puheenjohtaja,  
Pohjois-Karjalan Urheiluratsastajat ry



Me PKO:na olemme pohjoiskarjalaisia jäseniämme varten. Teemme parhaamme, että täällä pystyy elämään ja harrastamaan mahdollisimman täysipainoisesti. Tästä syystä meille on kunnia tukea **Pohjois-Karjalan Urheiluratsastajat ry:tä** myös tällä kaudella.

**Juha Kivelä**  
toimitusjohtaja, kauppaneuvos  
Pohjois-Karjalan Osuuskauppa (PKO)



PKO tekee yhteistyösopimuksen aina yksittäisten ikäkausijoukkueiden sijaan koko seuran kanssa, jotta tuki leviää laajasti ja tasapuolisesti kaikkien juniorien hyödyksi.

Sponsoroinnistamme saat lisätietoa  
Petri Vähältä: petri.vaha@sok.fi, p. 010 762 2034